
 
 

 

Pagina 1 di 1 
 

 

 
 
 

DETERMINA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA  

CIG DERIVATO ZF231147E8                       

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTA l’adesione alla Rete di Scuole con capofila il Liceo Ginnasio “Torquato Tasso” di Roma per 
lo svolgimento congiunto della procedura di gara volta alla stipula di un Accordo Quadro ai sensi 
degli artt. 54 e 60 del D.Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento del Servizio di Cassa a favore delle 
Istituzioni Scolastiche aderenti per il quadriennio 2020/2024 – Delibera del Consiglio d’Istituto n. 37 
del 30/06/2020; 
 
TENUTO CONTO della determina Prot. n. 3404/U del 30/12/2020 del Liceo Ginnasio “Torquato 
Tasso” di Roma, di aggiudicazione dei Lotti, e in particolare del Lotto 1 Nord Italia, della procedura 
aperta in ambito comunitario, volta alla stipula dell’Accordo Quadro, all’operatore economico Intesa 
San Paolo S.p.A. di Torino; 
 
CONSIDERATO l’Accordo Quadro per il Servizio di Cassa Prot. n. 837/U del 25/02/2021 stipulato 
tra L’Istituto Scolastico Liceo Ginnasio “Torquato Tasso” di Roma, Istituto Capofila della Rete di 
Scuole, e Intesa San Paolo S.p.A., aggiudicatario del Servizio Lotto 1 Nord Italia,  
CIG 8466618A31; 

DETERMINA 
 
di procedere all’affidamento della gestione del Servizio di Cassa dell’Istituto Comprensivo “G. 
Cena” di Torino per n. 48 mesi all’operatore economico Intesa San Paolo S.p.A., Codice Fiscale n. 
00799960158, partita IVA n. 11991500015, con sede legale in Torino, in Piazza San Carlo 156, 
C.A.P. 10121, mediante sottoscrizione di apposita Convenzione. 
 
La spesa sarà imputata all’Attività A.2.1 Funzionamento amministrativo Programma Annuale. 
 
Di individuare, ai sensi dell'art. 31 D.Lgs. 50/2016, il Dirigente Scolastico Monica Cavalletti in 
qualità di Responsabile Unico del procedimento. 
 
                                                              
              Il Dirigente Scolastico 
                         Monica Cavalletti 

(Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa) 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"GIOVANNI CENA”  di  TORINO  
Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154    

 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E 
E-mail toic80500e@istruzione.it    

 

TOIC80500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001332 - 24/03/2021 - C14b - U

Firmato digitalmente da MONICA CAVALLETTI

mailto:toic80500e@istruzione.it

		2021-03-24T20:00:51+0100
	MONICA CAVALLETTI




